
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Ε.Α.Ε. σε οργανικές θέσεις της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Καβάλας». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 5, 6 και  16 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α ΄/1985) «Δομή και λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει .  

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 ( ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση 

του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση  του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 

και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ.  50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών  Π.Ε και Δ.Ε.», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις 

διατάξεις του ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και το ΠΔ 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ Α΄/1998).  

5. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Απόφαση του 

ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Κομοτηνή,  02-06-2021 
Αρ. Πρωτ.: Φ.11.3/4800 

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο:         
Email:               

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 
Αλή Χατιτζέ 
2531083512 (εσωτ.111) 
pdeamthr@sch.gr 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΩΝΒ146ΜΤΛΗ-ΜΓΥ



2 
 

των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019  (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Το με αριθ. πρωτ. 4163/Φ.11.4/01-06-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας, με θέμα «Εισήγηση για την οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών Ε.Α.Ε. σε 

κενές οργανικές θέσεις Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δ.Ε. Καβάλας» 

συνοδευόμενο από τα πιστά αποσπάσματα, των υπ’ αριθμό 07/12-05-2021,  09/26-05-2021 και 

10/01-06-2021 Πράξεων του ΠΥΣΔΕ Καβάλας. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

 
      Την οριστική τοποθέτηση των εκπαιδευτικών Ε.Α.Ε σε κενές οργανικές θέσεις  Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης του ΠΥΣΔΕ Καβάλας. ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Α' ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α/
Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

1 705974 ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΑΓΟΡΟΥΛΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

1 705986 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 

 Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 706321 ΓΚΟΥΡΙΓΟΥΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ 

3 183374 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 ΜΕΤΑΘΕΣΗ A΄ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 6ο  ΓΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 706222 ΣΙΟΥΓΓΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 4ο  ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 706081 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 7ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 706289 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 4ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 706324 ΤΣΙΤΣΙΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

8 706354 ΜΠΑΚΑΛΟΥΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 3ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 7063447 ΔΟΥΛΔΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 

10 704820 ΤΟΛΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
 ΜΕΤΑΘΕΣΗ A΄ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

11 706209 ΚΥΡΙΑΖΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

12 706330 ΜΠΕΚΑ ΑΝΝΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 5ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 706337 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 

1ο  Γ/ΣΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

14 706168 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο  ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

1 706565 ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ  ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 6ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΒ146ΜΤΛΗ-ΜΓΥ



3 
 

2 706791 ΠΑΦΛΙΑ ΑΘΗΝΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 

3 706780 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ 

4 706769 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔ
ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 

Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 706765 ΚΑΡΑΤΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 

1ο  Γ/ΣΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

6 706592 ΧΑΤΖΗΒΑΡΥΤΗ ΔΑΝΑΗ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 7ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 706757 ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

8 706788 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

9 706787 ΠΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ  

1 707002 ΜΙΣΧΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

2 7071010 ΧΟΥΜΚΟΣΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ 6ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΩΝ 

1 706905 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1 707033 ΦΩΛΙΑΣ ΖΗΣΗΣ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

1 707054 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

1 708932 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΠΑΡΘΕΝΑ 

 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

1 709010 ΛΙΘΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

2 709021 ΑΜΑΣΛΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

1 709047 ΡΟΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

2 709033 ΠΟΥΛΙΩΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1 709124 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΚΛΕΙΩ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

2 709135 ΤΣΕΛΕΜΠΗ ΑΝΝΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ87.03ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

1 709184 ΒΑΪΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ88.01 ΓΕΟΠΟΝΩΝ 

1 709216 ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ88.02 ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1 709275 ΚΑΝΕΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ88.04 ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

1 709338 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ88.05 ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

1 709359 ΔΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΑΔΑ: ΩΝΒ146ΜΤΛΗ-ΜΓΥ



4 
 

ΚΛΑΔΟΣ: ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

1 709411 ΓΡΑΜΠΟΒΑ ΑΘΗΝΑ  ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

Β' ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

1 706368 ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Β΄ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 

ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

1 706779 ΚΑΛΟΥΔΗ 
ΣΙΣΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

 ΔΙΑΘΕΣΗ 
Β΄ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 

 

Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση, οφείλουν να παρουσιαστούν στη νέα 
τους θέση με τη λήξη του διδακτικού έτους και να αναλάβουν υπηρεσία.     
 

                                                                                               Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

                                                                                                                      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση  Δ.Ε. Καβάλας 
2. Αναφερόμενους (διά  της Δ/νσης Δ.Ε.) 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΝΒ146ΜΤΛΗ-ΜΓΥ


		2021-06-03T09:46:46+0300
	Athens




